
FCLJ
S A I S O N  2 0 2 1 - 2 0 2 2

Ecole de foot (de 2011 à 2016)

U13 (de 2009 à 2010)

U15 (de 2007 à 2008)

U17 (de 2005 à 2006)

Adultes (avant 2005)

72€

80€

86€

92€

96€

Renouvellement 
après le 10/07/21

S T A D E  D E S  G A R E N N E S  -  C H E M I N  D U  B O I S  G U I L L O U  4 9 6 1 0  L E S  G A R E N N E S  S U R  L O I R E

Renouvellement 
avant le 10/07/21
(dossier complet)
Ecole de foot (de 2011 à 2016)

U13 (de 2009 à 2010)

U15 (de 2007 à 2008)

U17 (de 2005 à 2006)

Adultes (avant 2005)

56€

64€

70€

76€

80€

Nouvelle inscription
Ecole de foot (de 2011 à 2016)

U13 (de 2009 à 2010)

U15 (de 2007 à 2008)

U17 (de 2005 à 2006)

Adultes (avant 2005)

70€

80€

87€

95€

100€

Suppléments :
Paire de chaussettes

Short

Paiement en 3 fois

OFFERTE

 OFFERT

SANS FRAIS

Règlement accepté en chèque, espèces,

coupon sport, chèques ANCV


