









Renouvellement après le 10/07/21

Ecole de foot (de 2011 à 2016)	72€
U13 (de 2009 à 2010)	80€
U15 (de 2007 à 2008)	86€
U17 (de 2005 à 2006)	92€
Adultes (avant 2005)	96€

Renouvellement avant le 10/07/21 (dossier complet)

Ecole de foot (de 2011 à 2016)	56€
U13 (de 2009 à 2010)	64€
U15 (de 2007 à 2008)	70€
U17 (de 2005 à 2006)	76€
Adultes (avant 2005)	80€

Nouvelle inscription

Ecole de foot (de 2011 à 2016)	70€
U13 (de 2009 à 2010)	80€
U15 (de 2007 à 2008)	87€
U17 (de 2005 à 2006)	95€
Adultes (avant 2005)	100€

Suppléments:

Paire de chaussettes	OFFERTE
Short	OFFERT
Paiement en 3 fois	SANS FRAIS

Règlement accepté en chèque, espèces,

coupon sport, chèques ANCV